МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020 № 185
пгт Нагорск

О внесении изменений в постановление от 11.04.2018 № 99
 «О создании при администрации  Нагорского городского поселения  комиссии по согласованию сноса зеленых насаждений на территории  Нагорского городского поселения и утверждении порядка сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений на территории  Нагорского городского поселения»

В целях обеспечения деятельности комиссии по согласованию сноса зеленых насаждений на территории  Нагорского городского поселения и утверждении порядка сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений на территории  Нагорского городского поселения администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2  к постановлению № 99 от 11.04.2018 изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать   настоящее постановление   на официальном сайте Нагорского городского поселения.

Глава Нагорского городского поселения                 	         С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации
Нагорского городского поселения                                             Л.Н. Кашина

СОГЛАСОВАНО

Специалист по юридическим вопросам   		                         А.В. Рычкова

Разослать: Прокуратура Нагорского района.

                                                                         Приложение № 2

                                                                         УТВЕРЖДЕНО

                                                              постановлением   администрации
                                                                 Нагорского городского поселения
                                         от 23.12.2020 	№ 185

СОСТАВ
 комиссии по согласованию сноса зеленых насаждений
на территории Нагорского городского поселения

	ЛАРИОНОВ
Сергей Юрьевич
	–
	глава Нагорского городского поселения, председатель комиссии

	ИСУПОВА
Катерина Алексеевна
	–
	специалист по имущественным и земельным вопросам администрации Нагорского городского поселения, секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	КАШИНА
Людмила Николаевна

	–
	Заместитель главы администрации Нагорского городского поселения

	РЫЧКОВА
Анастасия Владимировна
	–
	Специалист по юридическим вопросам администрации Нагорского городского поселения

______________